A. “Η τὸ λογικὸν καὶ φροντιστικὸν ἀντεσθαι καὶ ἀπολύεσθαι τῶν παρόντων ἀλόγῳ καὶ φαντασιαστικῷ μέλλοντος ἐπιστρεφομένας. Aut cum ratione et cogitatione relaxata et a rebus præsentibus liberata et avocata pars ea, quæ ratione vacat et visis pellitur, in futurum intenta est, Bud. [“Visibilis, Clem, Alex. 252.” Wakef. MSS.] Ceterum habet nomen hoc formam verbalis a φαντασιάζομαι, sc. ab ejus præteriti persona tertia sing. πεφανταστασται. [\*Φαντασιαστὸς, unde \*‘Αφαντασιαστός, Vacuuus a visionibus, a terriculis somniorum, Chrys. in Ep. 1. ad Cor. Serm. 43. T. 3. p. 533, 37.” Seager. MSS. “Qui vere subsistit, Amphil. 41. \*Εἴφαντασιαστός, Qui rerum bonarum imaginationem percipit, Athan. 1, 757.” Kall. MSS.] Item VERB. Φαντασιόματι, Visiones concipio, et rerum imaginationes, Visiones s. Visa mihi obversantur, Imaginor, In imaginationibus vensor, Obversantur mihi imaginationes. Alex. Aphr. de Anima 2. p. 143. Ἡ δὲ αἰσθητικὴ διαιρεῖται εἰς τὸ αἰσθάνεσθαι καὶ φαντασιοῦθαι, καὶ τὸ μηνηρεῖν, καὶ τὸ συγκατατίθεσθαι. Greg. Naz. de Homine, Ἐν τούτοις ὅν φαντασιοῦται ὁ ἀνθρώπος. Bud. e Paulo Άegin. affert pro Imaginari. In VV. LL. e Plut. Apophth. (246. H.) cum accus. Φαντασιθεὶς δαιμόνιον τι, Qui dæmonium quoddam videre sibi visus est. [“Φαντασιών, Visiones offero, Orig. c. Cels. 35. 53.” Kall. MSS. “Plut. Mor. 1, 943.” Schæf. MSS. \*Φαντασιώτης, unde] Ἀφαντασιώτης, δὲ, ή, Qui visiones non concipit, etc. sequendo signif. datas verbo φαντασιοῦθαι. Vide Φαντασικός. CONTR. Εὐφαντασιώτης, Qui bene s. facile concipit visiones etc. A Fabio autem quomodo exponatur, vide in Φαντασία, cuius etiam signific. ibi sequitur, licet verbalis formam babeat. Φανταστός, Efficiens visiones, Concipiens, Qui talis est ut visiones efficiat, s. concipiatur, vel images, aut imaginationes: Φανταστὸν δὲ, inquit Plut. de Plac. Philos., τὸ ποιῶν τὴν φαντασίαν, οἷον τὸ λευκὸν καὶ τὸ ψυχρόν καὶ τὰν ὅ, τι δὲ δύνηται κινεῖν τὴν ψυχὴν, τοῦτ' ἔστι φανταστόν. Quæ Bud. ita vertit, Φανταστὸν est Phantasiæ efficiens, ut album, ut frigidum; et omnino quicquid animam citare potest, id est phantaston. Utitur autem hoc vocabulo idem Plut. non semel in l. de Def. Orac. СОМР. Ἀφάνταστος, ΕΤ Δυσφάνταστος. Est autem Ἀφάνταστος, Visionibus s. Imaginationibus carens. Plut. et Synes. [“Bibl. Crit. 2, 1. Præf. p. x. \*Ἀφαντάστως, Σασαβ. ad Athen. 138.” Schæf. MSS.] At Δυσφάνταστος, Non facile visiones concipiens, Ad visorum informationem difficilis, Turn. ap. Plut. [7, 700. \*Εὐφάνταστος, Platonius π. Διαφ. Χαρακτ. \*Πολυφάνταστον οκότος, Tenebræ multis et variis terriculamentis repletæ, Plut. 6, 636. “Πολυφάνταστος τῆς ἀμαρτίας πλοῦτος, Inani specie plurimum ludens, Andr. Cr. p. 11. \*Φανταστῆς, Polem. Phys. 1, 6.: cf. Adamant. 1, 20.] Φαντασικός, δι, Talis ut visiones seu imagines concipiatur, aut imaginationes. Plut. (10, 6.) opponit inter se φαντασικὸν et ἀφαντασιώτον. [“Thom. M. 888. Heyn. Hom. 6, 382.” Schæf. MSS. Plut. 7, 705. 722.] Et ANV. Φαντασικῶς ap. Eund. de Def. Orac. (702.) Ταῦτα μόνα τὰς ψυχὰς ἐνθουσιαστικῶς διατίθοται, καὶ φ. τοῦ μέλλοντος, Ab his solis ανίμην furibundum reddi, et futuri imagines concipere, Turn. [\*Φανταστά, Casaub. ad Athen. 138.” Schæf. MSS.]